28.12.2023 № 8.2.6.2-13/281223-4

от 28.12.2023 № 8.2.6.2-13/281223-4

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы бакалавриата «Экономика и финансы фирмы» факультета
социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.02.2024 по 29.02.2024 государственную итоговую
аттестацию студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата «Экономика
и финансы фирмы», направления подготовки 38.03.01 Экономика, факультета
социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, заочной формы
обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие
государственные аттестационные испытания:

- государственный междисциплинарный экзамен по направлению;
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.
5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 24.01.2024
не позднее 23:00.

Декан факультета социально-экономических
и компьютерных наук                О.Ю. Исопескуль

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ - Пермь
от __________ № ______________

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата
«Экономика и финансы фирмы», направления подготовки 38.03.01 Экономика,

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, заочной формы обучения

Государственное
аттестационное
испытание

Мероприятие
ГИА

Дата
проведения

Время
проведения Место проведения Список студентов

государственный
междисциплинарный
экзамен по
направлению

Консультация 01.02.2024 17.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

Локальная ГЭК 03.02.2024 09.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

1. Головнин Евгений Сергеевич
2. Зимоглядова Юлия Алексеевна
3. Сединина Валерия Павловна

защита ВКР Локальная ГЭК 15.02.2024 09.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 318

1. Головнин Евгений Сергеевич
2. Зимоглядова Юлия Алексеевна
3. Сединина Валерия Павловна

итоговое заседание Президиума ГЭК 21.02.2024 18.00
НИУ ВШЭ - Пермь,
бульвар Гагарина,
д. 37, ауд. 115

Исполнитель: Муратова О.Б.
Тел. 205-52-55, вн. тел. 6169